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Ogtoszenie nr 1178529

Zapytanie ofertowe nr:
7/8/RPOP.10.01.01-16-0058/17-00/2019

Przedmiot zamoéwienia:

Zakup i dostawa wraz z montazem i uruchomieniem myjni-dezynfektora oraz przeszkolenie
personelu Zamawiajgcego z zakresu obstugi w ramach realizacji projektu pn. Poprawa
efektywnosci $wiadczenia ustug medycznych dla oséb starszych i niepetnosprawnych
poprzez zakup niezbednego sprzetu i wyposazenie do $wiadczenia ustug opieki hospicyjnej i
paliatywnej Osérodka Medycznego ,Samarytanin” w Opolu.

Dziatajgc na podstawie pkt. XIIl ppkt 1 Zatacznika nr 1 do Zapytania ofertowego — Instrukcja
dla  Wykonawcoéw, Zamawiajgcy niniejszym  udziela odpowiedzi/wyjasnien  na
pytania/watpliwosci Wykonawcow.

Pytanie 1:

Biorac pod uwage iz konwekcyjne suszenie naczyn sanitarnych , po procesie dezynfekcji
termicznej parg wodng ogrzang do wysokiej temperatury , polega na naturalnym odparowaniu
pary wodnej i pozostatosci skroplin do pomieszczenia brudownika (najczesciej przez
automatyczne rozszczelnienie /uchylenie drzwi komory) , a chtodzenie nastepuje dopiero po
ostygnigciu czyli po naturalnym wyréwnaniu sie temperatury naczyn i otoczenia prosimy o
uszczegbtowienie wymagan zwigzanych z paroszczelnosécig (pkt.8 i 9 ) i chtodzeniem (pkt.10)
aw szczegolnosci :

Czy Zamawiajgcy wymaga paroszczelnosci myjni-dezynfektora podczas catego procesu
mycia , dezynfekcji termicznej oraz schtadzania i suszenia z systemem odprowadzania pary i
pozostatosci skroplin do kanalizacji.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza paroszczelno$¢ myjni-dezynfektora podczas catego procesu mycia,
dezynfekcji termicznej oraz schtadzania i suszenia z systemem odprowadzania pary i
pozostatosci skroplin do kanalizaciji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie o pojemnosci 1 basenu z pokrywa i 2 kaczek z
mozliwos¢ rozbudowy o dodatkowe kosze np. do dezynfekcji 3 basendéw oraz do mycia i
dezynfekcji 6 kaczek oraz innych naczyn takich jak: nocniki, miski, nerkowki, wiadra, pojemniki
na dobowg zbiorke moczu itp.?
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Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci 1 basenu z pokrywa i 2 kaczek z mozliwoscia
rozbudowy o dodatkowe kosze np. do dezynfekcji 3 basenéw oraz do mycia i dezynfekcji 6
kaczek oraz innych naczyn takich jak: nocniki, miski, nerkéwki, wiadra, pojemniki na dobowa
zbiorke moczu itp

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach szer. 600mm x gt. 650mm x wys. 940mm
nieznacznie réznigcych sie od wymaganych?

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o wymiarach szer. 600mm x gt. 650mm x wys. 940mm
nieznacznie réznigcych sie od wymaganych.

Pytanie 4:

— dotyczy pkt. 7, 12

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie w ktérym czas programu standardowego wynosi 5
minut, intensywnego 6 minut, sporobéjczego 7 minut?

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie w ktérym czas programu standardowego wynosi 5 minut,
intensywnego 6 minut, sporobojczego 7 minut.

Pytanie 5:

— dotyczy pkt. 10, 11

Poniewaz norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia — konwekcyjne i
mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je réwnorzednie, prosimy o
dopuszczenie do oceny myjni wyposazonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie
wymaga stasowania filtrow HEPA, ktére wymagaja regularnej wymiany, a co za tym idzie
wptywa na znacznie tansza eksploatacje urzadzenia.

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy dopuéci do oceny myjnie wyposazong w konwekcyjny system suszenia.

Pytanie 6:

— dotyczy pkt. 13

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie posiadajace state parametry cyklu bez mozliwosci ich
zmiany? Modyfikacja parametréw procesu moze doprowadzi¢é do braku skutecznosci
dezynfekcji oraz mycia naczyn sanitarnych.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajgce state parametry cyklu bez mozliwosci ich
Zmiany.

Pytanie 7:

— dotyczy pkt. 18

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie wyposazone w orurowanie ze stali nierdzewnej, ktore
posiada znacznie lepsze wiasciwosci eksploatacyjne i uzytkowe niz miedz. Proponowane
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przez nas rozwigzanie jest dostosowane do warunkéw pracy myjni dezynfektoréw i znacznie
wydtuza zywotno$c¢ urzadzenia. Preferowanie orurowania z miedzi nie ma uzasadnienia
poniewaz ma ona szereg wad, cechuje sie duzymi stratami ciepta oraz niska odpornoscig
mechaniczna, dodatkowo miedz zachodzi w reakcje ze $rodkami ptuczgcymi posiadajgcymi
odczyn kwasny, co w efekcie ograniczy Zamawiajacemu mozliwosé stosowania innych
detergentow niz zalecanych przez producenta urzadzen.

Odpowiedz 7:
Zamawiajgcy dopusci urzadzenie wyposazone w orurowanie ze stali nierdzewne;.

Pytanie 8:

- dotyczy pkt. 20

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,Pochylenie generatora pary 45 stopni”? Wymagany
parametr nie ma wptywy na jako$¢ mycia i dezynfekgiji.

Odpowiedz 8:
Zamawiajgcy odstepuje od wymogu ,Pochylenie generatora pary 45 stopni”.

Pytanie 9:
— dotyczy pkt. 22, 26
Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o mocy pompy 750W, gtosnosci 50dB?

Odpowiedz 9:
Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o mocy pompy 750W, gto$nosci 50dB

Pytanie 10:

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia urzadzenia wyposazonego w trzy programy w tym
jeden program sporobdjczy, o potwierdzonej badaniem w kierunku spetnienia normy EN13697
skutecznosci? Program taki zmniejsza w duzym stopniu ryzyko rozprzestrzenienia sie zakazen
wewnatrzszpitalnych m.in. Clostridium difficile.

Odpowiedz 10:
Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie wyposazone w trzy programy w tym jeden program
sporobojczy, o potwierdzonej badaniem w kierunku spetnienia normy EN13697 skutecznosci.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie otwierane byto od géry? Rozwiazanie takie
umozliwia zatadunek na optymalnej wysokosci jednoczesnie umozliwiajac wykorzystanie
komory ptuczki jako zlew do wylewania nieczystosci (oferowane urzadzenie posiada system
sptukiwania komory) oraz oszczedno$¢ miejsca nad urzgdzeniem w celu np. powieszenia
wieszakéw na naczynia.

Odpowiedz 11:
Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenie otwierane od gory.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby wybor programu (uruchomianie) oraz zamykanie/otwieranie
drzwi komory odbywato sig za pomocg przyciskow noznych, ktére sg znacznie wygodniejsze i
mniej awaryjne? Fotokomorka ulega czestym awariom, a zabrudzona nie reaguije.
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Odpowiedz 12:

Zamawiajgcy dopusci, aby wybor programu (uruchomianie) oraz zamykanie/otwieranie drzwi
komory odbywato sig za pomocg przyciskéw noznych.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zatadunek basenow byt przeprowadzany w sposoéb
bezpieczny, tzn. trzymajac go wytgcznie za raczke, bez potrzeby obracania i manipulacji, z
automatycznym oproznianiem w momencie zamykania lub po zamknieciu drzwi komory?
Baseny sg naczyniami najbardziej krytycznymi jesli chodzi o przenoszenie zakazen i wazne
jest aby personel miat z nimi jak najmniejszy kontakt majac na uwadze bezpieczenstwo
personelu przed kontaminacja, jak réwniez bezpieczenstwo epidemiologiczne.

Jest to jeden z najwazniejszych aspektow dla zachowania bezpieczenstwa procesu.

Odpowiedz 13:

Zamawiajgcy dopuszcza aby zatadunek basenoéw byt przeprowadzany w nastepujacy sposob:
trzymajac go wylacznie za rgczke, bez potrzeby obracania i manipulaciji, z automatycznym
opréznianiem w momencie zamykania lub po zamknieciu drzwi komory

Pytanie 14:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby komora myjki byta jednoczesciowa, wykonana jako gteboko
ttoczony monolit, bez spawow, w ktorych mogtyby sie gromadzi¢ biofilmy i zanieczyszczenia.
Rodzaj materiatu z jakim myjka ma kontakt na co dzien (wydaliny ludzkie i drobnoustroje) po
procesie nie moze pozostawia¢ po sobie $ladu (przede wszystkim w formie biofilmow) i jestto
niezwykle istotne ze wzgledow epidemiologicznych.

Odpowiedz 14:
Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, aby komora myjki byta jednoczes$ciowa, wykonana jako
gteboko tloczony monolit, bez spawow.

Odpowiedz 15:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby myjnia miata mozliwo$¢ rozbudowy o dodatkowe kosze do
mycia i dezynfekgcji innych naczyn takich jak: nocniki, miski, nerkéwki, wiadra, pojemniki na
dobowg zbiérke moczu itp.?

Odpowiedz 15:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, aby myjnia miata mozliwosé rozbudowy o dodatkowe
kosze do mycia idezynfekcji innych naczyn takich jak: nocniki, miski, nerkéwki, wiadra,
pojemniki na dobowg zbidérke moczu itp.?

Pytanie 16:

Pkt 8 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana myjnia
wyposazona byta w komore gteboko tloczong, wykonang z jednego kawatka
wysokogatunkowej stali kwasoodpornej? Na rynku dostepne sg réwniez myjnie wyposazone
w znacznie tansze i gorsze jako$ciowo komory spawane, ktére sg znacznie mniej wytrzymate,
a ponadto posiadajg $lady tgczenia (spawy), na ktérych osadzaja sie zanieczyszczenia
moggce wtornie skazi¢ myte przedmioty.
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Odpowiedz 16:
Zamawiajgcy dopuszcza myjnie wyposazona w komore gteboko ttoczona, wykonang z
jednego kawatka wysokogatunkowej stali kwasoodporne;j.

Niniejsze wyjadnienia tresci Zapytania ofertowego zostaty upublicznione w Bazie
Konkurencyjnoéci. Pozostate postanowienia Zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.

Termin skiadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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